
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПУШКИНОГОРЬЕ» 

ПУШКИНОГОРСКОГО РАЙОНА ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2025г. № 1

О созыве 33 внеочередной сессии 
Собрания депутатов городского поселения 
«Пушкиногорье» третьего созыва

В соответствии со ст.ст. 13, 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», ст.ст. 11, 20 Устава муниципального образования городского 
поселения «Пушкиногорье», Положением о порядке организации и проведения 
публичных слушаний, общественных обсуждений в муниципальном образовании 
«Пушкиногорье», утвержденное Решением Собрания депутатов городского 
поселения «Пушкиногорье» от 20.02.2024 № 162, Регламентом Собрания депутатов 
городского поселения «Пушкиногорье» от 16.04.2010 № 10

Постановляю:
1. Созвать 33 внеочередную сессию Собрания депутатов городского поселения 
«Пушкиногорье» третьего созыва 22 января 2025 года в 15час. 00 мин. в здании 
Администрации городского поселения «Пушкиногорье», кабинет №1.
2. Внести на рассмотрение следующий вопрос:
- о согласовании на преобразование муниципальных образований, входящих в 
состав муниципального образования «Пушкиногорский район», в муниципальное 
образование «Пушкиногорский муниципальный округ Псковской области» путем их 
объединения и наделения вновь образованного муниципального образования 
статусом муниципального округа.
3. Опубликовать настоящее Решение в порядке, установленном статьей 32 Устава 
муниципального образования городского поселения «Пушкиногорье».

Глава городского 
поселения «Пушкиногорье» Т.В.Васильева


